

Referat Styremøte Gif-joggen 09.02.23.

Sted; Trondalen i gamle kiosken kl 16.45. – 20.30.

Styremøte nr 0025 Til stede; Thor Gjerløw, Freddy Norenberg og Roar Olsen

Saksnr 43-23 Status utfordringen 2023

Vi lager reportasje for hver mnd. Også for Februar og Mars

Vi fortsetter med QR som nå.

Saksnr 44-23 Årsrapport 2023.

Årsrapport revidert og godkjent. Roar sender denne til MH

Saksnr 45-23 Status og framdrift grunneiertillatelser

Vi setter fokus på dette arbeidet denne våren og håper å ha det meste på plass innen 31 mars. Vi tar også en statusoppdatering i hvert styremøte i perioden.

Saksnr 46-23 Plan for bruer, klopper og merking av løyper 2023

Vi har 3 broer liggende ferdig for montasje i terreng. Vi må avklare dette med grunneiere på 2 av disse bruene. Vi setter en frist sammen med sykkelgruppa om ferdigstillelse av kloppen i kjærringkleva. Har som mål å ferdigmerke blåløyper syd for Sprinkelet.

Roar kommer med forslag til dugnadsdager i mars for klargjøring til blåmerking.

Saksnr 47-23 Infobrosjyre klubben samt endring i klubbhåndboka

Roar reviderer klubbhåndboka og ser over info på hjemmesiden. Vi sjekker om det fortsatt er behov for infobrosjyre.

Saksnr 48-23 Sesongen - arrangementskalender 2023

Thor lager oversikt til Kondis. Thor oppretter kalender. Denne skal inneholde Gif-joggens vanlige løp, Sprinklet opp, reflexløp og romjulsjogg. I tillegg kommer Stafett for livet og Glommaløpet.

Saksnr 49-23 Behov for ekstra arbeidsmøter og planleggingsmøter Sprinklet Opp 2023

Ja. Vi må ha et møte tidlig i mars. Forslag 8 mars. Roar sender ut erfaringsbasert oppsett. I forkant av møtet.

Saksnr 51-23 Økonomiske og praktiske rammer for skilting 2023

Iht den signerte kontrakten som ble signert januar 2022 er denne gyldig til 2023 (2år) Derfor bestiller vi skilt innenfor de gitte økonomiske rammer for montering sør for Sprinkelet i år.

Saksnr 52-23 Eventuelt

Vurdere hvilke områder vi kan bruke Sebastian for å styrke våre aktiviteter.

Diskuterte ulike muligheter for å rekruttere innad i klubb mot våre arrangementer.

Stafett for livet; Vi diskuterte muligheten for at klubben deltar under 2 forskjellige profiler. Klubben (for alle- åpen gruppe) Gif-joggen for de som ønsker å løpe. Praktisk organisering for Gif-joggen klargjøres nærmere arrangementet. Vi tar dette opp på neste styremøte.